（様式１）

企画提案申請書

令和　　年　　月　　日

和歌山県知事　様

事業所所在地

商号又は名称
氏名又は代表者氏名

下記業務の業務委託について、関係書類を添えて申請します。

記

業務名　　令和８年度「和歌山デジタルクリエイティブ拠点創出事業」運営業務

（関係書類）
１　企画提案書
２　応募資格に反しない旨の宣誓書（様式２）
３　見積書
４　提案者の概要がわかるもの（会社案内等）
５　役員等に関する調書（様式３）
６  定款（又は寄附行為）の写し
７　法人登記事項証明書
８  直近１事業年度の賃借対照表、損益計算書及び株主資本等変動計算書又はこれらに類する書類
９　消費税及び地方消費税について未納がない旨の証明書（発効後３か月以内の原本又はその写し）
10　和歌山県税について未納がない旨の証明書（発効後３か月以内の原本又はその写し）
　　ただし、和歌山県内に本店又は支店を有しないものについては、和歌山県税に未納
がない旨の証明書は必要としない。
11　コンソーシアムにあっては、コンソーシアム協定書の写し